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+41 44 215 30 80

V.A.E. - Dubai

Centara Mirage Beach Resort, Dubai 

2024/04/26 - 2024/04/27 | Personen 2

Preisliste

ÜBERSICHT

**SONDERANGEBOT**

7 Nächte im Superior King Room pro Person ab CHF 1840.-*

inklusive:

Frühstück
Flug mit Emirates in Touristenklasse (V) Zürich - Dubai – Zürich
Flughafentaxen & Treibstoffzuschlag (CHF 219, Stand 18.12.2023)
Transfers Flughafen Dubai – Hotel Centara Mirage Beach Resort, Dubai – Flughafen Dubai   
Betreuung vor Ort durch unsere lokale Vertretung

*Beispielpreis 29. Februar – 07. März 2024

*Preisänderungen je nach Verfügung vorbehalten

 

 

Einrichtungen

607 Zimmer und Suiten.
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4 Restaurants bieten kulinarische Abwechslung:

Sands – Meeresfrüchte- und Grillrestaurant
Suan Bua – thailändisches Büffetrestaurant
Uno Mas – argentinischer Grill und gediegener Weinkeller
Sheesh – libanesische Delikatessen und Shisha Lounge

Diverse Bars und Cafés. Schön gestalteter Poolbereich mit vielen Fun-Zonen für die kleinen Gäste. Mirage Family Lounge sowie
Day Lounge (für eary arrivals und late departueres).

Zimmer

Die in hellen Blautönen gehaltenen, modernen Zimmer (ab 32 m2) sorgen für eine entspannte Ferienatmosphäre. Die Zimmer
sind alle mit Balkon und mit unterschiedlicher Ausrichtung und in verschiedenen Grössen buchbar. Familienzimmer sind
ebenfalls in verschiedenen Ausführungen und Preislagen wählbar.

Sport inklusive

Fitnesscenter
Klettern

Sport & Wellness kostenpflichtig

Spa mit Angeboten für die ganze Familie.Während die Eltern ungestört ihre Behandlung geniessen,
entspannen sich die Kleinen in der Kinder-Spa-Zone
Diverse Wassersportarten

Familien & Kinder

Kidsclub und Miniclub
Spielplatz und Wasserspielzone

Unser Eindruck

Grossartige Hotelanlage für Familien. Wer ausserhalb des Hotels noch ein wenig Dubai entdecken möchte liegt hier
ebenfalls goldrichtig, denn die Attraktionen der Stadt
sind nur einen Katzensprung entfernt.

ZIMMER

Keine freien Zimmer für die Reisedaten 26.04. - 27.04.2024 gefunden. Bitte passen Sie das gewünschte Reisedatum an und
klicken Sie auf berechnen
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*Preisänderungen je nach Verfügung vorbehalten

MESSE SONDERANGEBOT

6 Nächte im Superior King Doppelzimmer inkl. Frühstück, Flug mit Emirates
in der Touristenklasse (L) , Privattransfers und Taxen
Pauschalpreis pro Person ab CHF 1579 z.B. 14.02. - 20.02.24
Pauschalpreis pro Person ab CHF 1470 z.B. 09.04. - 17.04.24
Pauschalpreis pro Person ab CHF 1619 z.B. 16.10. - 22.10.24
Preisbeispiele mit tagesaktuellen Preisen (15.01.). Preisänderungen vorbehalten.
Buchbar bs 15.02.2024


